[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАМЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 октября 2017 г.
        № 65-15
р.п. Глубокий
О приостановлении и возложении полномочий председателя участковой комиссии избирательного участка, участка референдума № 836
Каменского района Ростовской области
Руководствуясь пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002     № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев постановление участковой комиссии избирательного участка, участка референдума № 836 от 18.10.2017 № 23-1 «О временном приостановлении деятельности члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 836», в связи с регистрацией Глазковой Елены Алексеевны уполномоченным представителем Каменского местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,
Территориальная избирательная комиссия Каменского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приостановить, с 20.10.2017 г. по 22.11.2017 г., полномочия председателя участковой комиссии избирательного участка, участка референдума № 836 Каменского района Ростовской области Глазковой Елены Алексеевны.
2. Возложить полномочия председателя участковой комиссии избирательного участка, участка референдума № 836 Каменского района Ростовской области на Пелешенко Екатерину Михайловну, члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса с 20.10.2017 г. по 22.11.2017 г.
3. Направить настоящее постановление в участковую комиссию избирательного участка, участка референдума № 836 Каменского района Ростовской области.
Председатель комиссии

Г.И. Иванов

Секретарь комиссии

Ю.М. Бондарева